UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-QLKH

  V/v xin ý kiến về giải pháp kỹ thuật, công nghệ

trong xây dựng phần mềm điều khiển hệ thống

thông gió thông minh “Smart - air”  (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam

Ngày 16/9/2023, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang đã có Công văn số

1149/KHCN-QLKH gửi Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam xin ý kiến về

giải pháp kỹ thuật, công nghệ trong xây dựng phần mềm điều khiển hệ thống thông gió

thông minh “Smart – air”;

Để có cơ sở tiếp tục triển khai thực hiện phần mềm điều khiển hệ thống thông gió

thông minh “Smart - air”, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị

Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam tham vấn và cho ý kiến về

phần mềm với các nội dung như sau:

- Tính mới của giải pháp kỹ thuật và các nội dung ứng dụng công nghệ thông tin đối

với phần mềm trên.

- Sự khác biệt giữa phần mềm dự kiến triển khai của đề tài và các phần mềm tương

tự đã được thương mại hoá trên thị trường. Trong trường hợp đã có phần mềm tương tự

khác được tương mại hoá thì đề nghị Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ công nghệ thông tin

Việt Nam cung cấp thông tin về địa chỉ liên hệ hoặc báo giá phần mềm.

- Một số vấn đề khác có liên quan (nếu có).

(Có đề cương chi tiết của phần mềm gửi kèm theo)

Văn bản trả lời đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 20/10/2023

theo địa chỉ: Sở Khoa học và Công nghệ, đường Lý Tự Trọng, Phường Xương Giang,

thành phố Bắc Giang.

Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Vũ Trí Biên, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học, điện

thoại 0913876696.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị Hiệp Hội phần mềm

và Dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam phối hợp cung cấp thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- contact@vinasa.org.vn;

- luatsuhoadnt@gmail.com;
- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung
-

mailto:contact@vinasa.org.vn

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-16T16:15:40+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-16T16:18:28+0700

		2023-10-17T08:13:50+0700

		2023-10-17T08:14:00+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T08:14:19+0700